
DECYZJA NR 268
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

zmieniająca decyzję w sprawie funkcjonowania Krajowego Systemu Informacyjnego Policji

Na podstawie § 6 oraz § 12 ust. 2 w zw. z § 10 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 21 lipca 2016 r. w sprawie przetwarzania informacji przez Policję (Dz. U. 
poz. 1091 oraz z 2018 r. poz. 222) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 165 Komendanta Głównego Policji z dnia 25 lipca 2017 r. w sprawie funkcjonowania 
Krajowego Systemu Informacyjnego Policji (Dz. Urz. KGP poz. 51) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) po pkt 18 dodaje się pkt 18a w brzmieniu:

„18a) Komendant BSWP – Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji;”,

b) pkt 19 otrzymuje brzmienie:

„19) komórka właściwa w sprawach wywiadu kryminalnego - komórki organizacyjne właściwe do spraw 
wywiadu kryminalnego, a w przypadku Centralnego Biura Śledczego Policji i Biura Spraw 
Wewnętrznych Policji komórki organizacyjne wyznaczone do wykonywania zadań z zakresu wywiadu 
kryminalnego;”,

c) pkt 25 otrzymuje brzmienie:

„25) podmioty pozapolicyjne – organy władzy publicznej, w tym służby, uprawnione na podstawie ustaw 
do uzyskiwania od Policji informacji, w tym danych osobowych, oraz do ich przetwarzania w granicach 
i w celach realizacji ustawowych zadań tych organów, w szczególności Agencja Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego, Straż Graniczna, Centralne Biuro Antykorupcyjne, Służba Ochrony Państwa, Służba 
Wywiadu Wojskowego, Służba Kontrwywiadu Wojskowego, Żandarmeria Wojskowa;”;

2) w § 5:

a) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:

„4a. Nadzór nad jakością i aktualnością informacji rejestrowanych w zbiorach danych KSIP oraz nad 
terminowością wykonywania operacji przetwarzania w komórkach organizacyjnych Biura Spraw 
Wewnętrznych Policji sprawują kierownicy tych komórek poprzez wykonywanie zadań określonych 
w ust. 2 pkt 1 oraz w § 4 ust. 2 pkt 2 i 4.”,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

Warszawa, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 92



„5. Ogólny nadzór nad jakością i aktualnością informacji rejestrowanych w KSIP oraz nadzór nad 
zgodnością zakresu uprawnień dostępu do KSIP z zadaniami służbowymi, a także z procedurami nadawania, 
zmiany i cofania uprawnień dostępu do KSIP sprawują:

1) Komendant CBŚP - w odniesieniu do podległych komórek organizacyjnych Centralnego Biura 
Śledczego Policji;

2) Komendant BSWP - w odniesieniu do podległych komórek organizacyjnych Biura Spraw 
Wewnętrznych Policji;

3) komendanci wojewódzcy Policji (Komendant Stołeczny Policji) - w odniesieniu do komend 
wojewódzkich Policji (Komendy Stołecznej Policji) oraz innych podległych im jednostek i komórek 
organizacyjnych Policji.”;

3) w § 6 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) komendanci wojewódzcy Policji (Komendant Stołeczny Policji), Komendant CBŚP i kierownicy 
właściwych rzeczowo zarządów i wydziałów Centralnego Biura Śledczego Policji oraz Komendant BSWP 
i kierownicy właściwych rzeczowo wydziałów Biura Spraw Wewnętrznych Policji są obowiązani 
sprawdzać w podległych komórkach organizacyjnych prawidłowość liczb przestępstw podawanych 
w formularzach określonych w § 36 ust. 7 pkt 6 w sprawach obejmujących 30 lub więcej przestępstw;”;

4) w § 7:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W przypadku stwierdzenia przekazania błędnych danych do programu badań statystycznych 
statystyki publicznej lub wprowadzenia do KSIP błędnych informacji o przestępstwach powodujących 
zniekształcenie wynikowych informacji statystycznych o przestępczości lub wynikach działalności Policji, 
Komendant CBŚP, Komendant BSWP oraz komendanci wojewódzcy Policji (Komendant Stołeczny Policji) 
kierują do dyrektora biura KGP właściwego w sprawach wywiadu kryminalnego wniosek o dokonanie 
odpowiedniej zmiany danych w Systemie Analitycznym, ze wskazaniem w uzasadnieniu wniosku rodzaju, 
zakresu i przyczyny wprowadzenia błędnych danych oraz danych poprawnych.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dyrektor biura KGP właściwego w sprawach wywiadu kryminalnego może podjąć decyzję 
o zmianie odpowiednich danych w KSIP w przypadku, o którym mowa w ust. 1, a także w razie stwierdzenia 
powstałej z innego powodu konieczności zapewnienia poprawności, aktualności i jakości danych 
statystycznych generowanych i opracowywanych na podstawie informacji przetwarzanych w KSIP, 
z zastrzeżeniem pisemnego poinformowania o tej decyzji właściwego rzeczowo komendanta wojewódzkiego 
Policji (Komendanta Stołecznego Policji), Komendanta CBŚP lub Komendanta BSWP.”;

5) w § 11:

a) w ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) kierownika komórki organizacyjnej Biura Spraw Wewnętrznych Policji właściwej w sprawach 
wywiadu kryminalnego –  w przypadku policjantów i pracowników Policji pełniących służbę 
i zatrudnionych w Biurze Spraw Wewnętrznych Policji.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 92



„2. Dyrektor biura KGP właściwego w sprawach wywiadu kryminalnego oraz kierownicy komórek 
organizacyjnych właściwych w sprawach wywiadu kryminalnego komend wojewódzkich Policji (Komendy 
Stołecznej Policji), Centralnego Biura Śledczego Policji oraz Biura Spraw Wewnętrznych Policji nadają 
uprawnienia do przetwarzania informacji w KSIP zgodnie z właściwością, o której mowa w ust. 1, oraz 
w zakresie, o którym mowa w § 10 ust. 1 pkt 1-3, a następnie przekazują zatwierdzone wnioski o nadanie tych 
uprawnień odpowiednio dyrektorowi biura KGP właściwego w sprawach łączności i informatyki lub 
właściwym miejscowo i rzeczowo kierownikom komórek organizacyjnych do spraw łączności i informatyki 
komend wojewódzkich Policji (Komendy Stołecznej Policji), w celu wykonania czynności techniczno-
organizacyjnych niezbędnych do rozpoczęcia przetwarzania informacji, zgodnie z nadanymi uprawnieniami.”;

6) w § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Komendanta CBŚP, Komendanta BSWP, komendantów wojewódzkich Policji (Komendanta 
Stołecznego Policji), kierowników komórek organizacyjnych właściwych w sprawach wywiadu kryminalnego 
oraz właściwych w sprawach sztabowych komend wojewódzkich Policji (Komendy Stołecznej Policji), 
kierowników komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji i Biura Spraw Wewnętrznych 
Policji oraz Komendanta-rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie i komendantów szkół policyjnych, 
uprawnia się do przetwarzania danych osobowych w zbiorach danych określonych w § 1 ust. 2 oraz w § 
8 ust. 1 i 2 w pełnym zakresie informacyjnym tych zbiorów oraz w zakresie wszystkich operacji 
przetwarzania, a także do administrowania tymi danymi w zakresie odpowiadającym realizowanym zadaniom 
wynikającym z niniejszej decyzji oraz zgodnie z właściwością terytorialną i rzeczową tych jednostek 
organizacyjnych Policji.”;

7) w § 14 w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a) kierownik wskazanej przez Komendanta BSWP komórki organizacyjnej Biura Spraw Wewnętrznych 
Policji właściwej w sprawach wywiadu kryminalnego – w odniesieniu do policjantów i pracowników 
podległych Komendantowi BSWP;”;

8) w § 26 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przestępstwach ściganych z oskarżenia publicznego oraz o czynach zabronionych przez ustawę jako 
przestępstwa ścigane z oskarżenia publicznego, których dopuścili się nieletni zwanych dalej 
„przestępstwami”, z wyjątkiem przestępstw w odniesieniu do których zgodnie z art. 5b ust. 1 ustawy o Policji, 
zadania realizuje Biuro Spraw Wewnętrznych Policji.”;

9) w § 65 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Sprawdzenia osoby w związku z nadzorem nad jakością danych dokonuje się w przypadkach 
wykonywania czynności administrowania lub nadzoru określonych w § 4 ust. 1 oraz w § 5. Sprawdzeń tych 
dokonuje dyrektor biura KGP właściwego w sprawach wywiadu kryminalnego oraz upoważnieni przez niego 
policjanci lub pracownicy Policji, a w przypadkach, o których mowa w § 5, kierownicy komórek 
organizacyjnych Policji właściwych w sprawach wywiadu kryminalnego komend wojewódzkich Policji 
(Komendy Stołecznej Policji), Centralnego Biura Śledczego Policji oraz Biura Spraw Wewnętrznych Policji 
lub upoważnieni przez nich policjanci lub pracownicy Policji.”;

10) w § 67 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Sprawdzenia podmiotu w związku z nadzorem nad jakością danych dokonuje w przypadkach 
określonych w § 4 dyrektor biura KGP właściwego w sprawach wywiadu kryminalnego oraz upoważnieni 
przez niego policjanci lub pracownicy Policji, a w przypadkach i w zakresie wykonywania czynności 
określonych w § 5 kierownicy komórek organizacyjnych Policji właściwych w sprawach wywiadu 
kryminalnego odpowiednich komend wojewódzkich Policji (Komendy Stołecznej Policji), Centralnego Biura 
Śledczego Policji i Biura Spraw Wewnętrznych Policji oraz upoważnieni przez nich policjanci i pracownicy 
Policji. W wyniku sprawdzenia w związku z jakością danych uzyskuje się wszystkie zgromadzone w KSIP 
jawne informacje dotyczące sprawdzanego podmiotu.”;

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 92



11) w § 68 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Sprawdzenia rzeczy w związku z nadzorem nad jakością danych dokonuje w przypadkach 
określonych w § 4 dyrektor biura KGP właściwego w sprawach wywiadu kryminalnego oraz upoważnieni 
przez niego policjanci lub pracownicy Policji, a w przypadkach i w zakresie wykonywania czynności 
określonych w § 5 kierownicy komórek organizacyjnych Policji właściwych w sprawach wywiadu 
kryminalnego komend wojewódzkich Policji (Komendy Stołecznej Policji), Centralnego Biura Śledczego 
Policji i Biura Spraw Wewnętrznych Policji oraz upoważnieni przez nich policjanci i pracownicy Policji.”;

12) w § 69 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Sprawdzenia informacji o wydarzeniu, przestępstwie lub postępowaniu w związku z nadzorem nad 
jakością danych dokonuje w przypadkach określonych w § 4 dyrektor biura KGP właściwego w sprawach 
wywiadu kryminalnego i dyrektor biura KGP właściwego w sprawach sztabowych oraz upoważnieni przez 
tych dyrektorów policjanci lub pracownicy Policji, a w przypadkach i w zakresie wykonywania czynności 
określonych w § 5 kierownicy komórek organizacyjnych Policji właściwych w sprawach wywiadu 
kryminalnego lub właściwych w sprawach sztabowych odpowiednich komend wojewódzkich Policji 
(Komendy Stołecznej Policji) oraz kierownicy komórek organizacyjnych Biura Spraw Wewnętrznych Policji 
i Centralnego Biura Śledczego Policji właściwych w sprawach wywiadu kryminalnego oraz upoważnieni 
przez nich policjanci i pracownicy Policji. W wyniku sprawdzenia w związku z jakością danych uzyskuje się 
wszystkie zgromadzone w KSIP informacje dotyczące sprawdzanego wydarzenia, przestępstwa 
lub postępowania.”;

13) w § 73 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Informacje przetwarzane w zbiorach KSIP Osoba, Fakt, Podmiot i Rzecz udostępnia podmiotom 
pozapolicyjnym komórka organizacyjna Komendy Głównej Policji właściwa w sprawach wywiadu 
kryminalnego, a w przypadku informacji przekazywanych sądom i prokuratorom dla celów prowadzonych 
postępowań karnych również Centralne Biuro Śledcze Policji, Biuro Spraw Wewnętrznych Policji oraz 
komórki organizacyjne Policji właściwe w sprawach kryminalnych lub śledczych.”;

14) w § 74 w ust. 2 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) Komendanta BSWP, kierowników komórek organizacyjnych Biura Spraw Wewnętrznych Policji 
i ich zastępców -  w odniesieniu do wszystkich policjantów i pracowników Policji, wykonywanych 
przez nich operacji przetwarzania oraz sprawdzeń, a także w zakresie wszystkich informacji 
zarejestrowanych, przetwarzanych i dostępnych w KSIP,”;

15) w § 75 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wykazem, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, nie są objęte dane policjantów i pracowników Biura 
Spraw Wewnętrznych Policji, z wyjątkiem czynności kontroli lub nadzoru służbowego wykonywanych 
na wniosek sądów lub prokuratora.”;

16) w § 79 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) w przypadku realizacji zadań, o których mowa w ust. 1 pkt 3, kierownicy oraz upoważnieni policjanci 
i pracownicy komórki organizacyjnej Komendy Głównej Policji właściwej w sprawach wywiadu 
kryminalnego oraz komórek organizacyjnych Policji właściwych w sprawach wywiadu kryminalnego 
odpowiednich terytorialnie i rzeczowo komend wojewódzkich Policji (Komendy Stołecznej Policji), 
Centralnego Biura Śledczego Policji i Biura Spraw Wewnętrznych Policji.”;

17) w § 84 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) sprawdzenie dokonywane przez policjanta lub pracownika Biura Spraw Wewnętrznych Policji”;

18) w § 95 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 92



„1. Kierowników jednostek organizacyjnych Policji, dyrektorów biur KGP, dyrektora CLKP oraz 
kierowników komórek organizacyjnych Biura Spraw Wewnętrznych Policji i Centralnego Biura Śledczego 
Policji upoważnia się do wyznaczania komisji do usunięcia danych osobowych ze zbiorów danych KSIP 
w zakresie dotyczącym informacji zarejestrowanych przez podległych policjantów lub pracowników Policji 
oraz w zakresie informacji zarejestrowanych w jednostkach lub komórkach organizacyjnych Policji będących 
poprzednikami prawnymi podległych jednostek lub komórek organizacyjnych.”;

19) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do decyzji;

20) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do decyzji.

§ 2. Uprawnienia dostępu do KSIP oraz upoważnienia do przetwarzania danych osobowych w KSIP nadane 
przed wejściem w życie niniejszej decyzji policjantom i pracownikom Biura Spraw Wewnętrznych Komendy 
Głównej Policji, zachowują ważność do czasu wystąpienia okoliczności określonych w § 12 decyzji nr 
165 Komendanta Głównego Policji z dnia 25 lipca 2017 r. w sprawie funkcjonowania Krajowego Systemu 
Informacyjnego Policji.

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 27 stycznia 2018 r., z wyjątkiem 
§1 pkt 1 w zakresie § 2 pkt 25, który wchodzi w życie, z mocą od dnia 1 lutego 2018 r.

  

Komendant Główny Policji
z upoważnienia 

Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Andrzej SZYMCZYK

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 92



   
  1/2 

 

 

 

 

 

 
WNIOSEK O NADANIE, MODYFIKACJĘ LUB COFNIĘCIE 
UPRAWNIEŃ DO PRZETWARZANIA INFORMACJI W KSIP 

 
 
…………………………………………. 
       ZATWIERDZAM 
 
…………………………………………. 
…………………………………………. 
…………………………………………. 
(Nazwa i siedziba jednostki lub komórki organizacyjnej 
Policji policjanta lub pracownika objętego wnioskiem) 

 
 

 
             Dnia ……/…..../............. rok 
  (data wypełnienia wniosku –  pole obowiązkowe)    

 
 

 
Opis stanowiska pracy i wykaz zadań służbowych 

 
� SŁUŻBA PREWENCYJNA � SŁUŻBA KRYMINALNA� SŁUŻBA SPRAW WEWNĘTRZNYCH � SŁUŻBA ŚLEDCZA �  SŁUŻBA WSPOMAGAJĄCA 
 

X – ZAZNACZ WŁAŚCIWE 

 
Stanowisko oraz wykaz zadań służbowych1:  
 
 

………..………………………………………………………………………..... 
       (wnioskowana data nadania/modyfikacji/cofnięcia*** uprawnienia) 

 
 

                                                                                                                                             UWAGI                . ............................ 
                    data wpływu 

 
 
................................................................................................................... 
                     (data i podpis bezpośredniego przełożonego) 
 
 
 
 
 
................................................................................................................... 
          (data i podpis kierownika jednostki/komórki organizacyjnej) 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                        

 …...…………..………………………… 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         (data realizacji wniosku) 

*- wpisać właściwy typ pracownika: Z-  funkcjonariusz; P – pracownik Policji; 
** - w przypadku zaznaczenia wartości „zwolnić” lub „usunąć konto” nie wypełnia się opisu stanowiska pracy i wykazu zadań służbowych. 
*** - niewłaściwe skreślić 

                                                
1) w stanowisku i wykazie zadań służbowych wpisuje się dla przykładu: dla pionu prewencji np. dyżurny jednostki - zadania związane z rejestracją, sprawdzaniem oraz obsługą 
biuletynów; dla pionu kryminalnego np. funkcjonariusz dochodzeniowo – śledczy – zadania związane z rejestracją oraz sprawdzaniem danych w KSIP; dla pionu służby 
wspomagającej np. operator – zadania związane z rejestracją, sprawdzaniem, modyfikacją oraz usuwaniem danych z KSIP. 

Lp. ID kadrowy 
(numeryczny) 

Nr PESEL Nazwisko Imię/Imiona *Typ 
pracownika
* 

Nadać Zwolnić 
** 

Usunąć 
konto** 

1.       � � � 
2.       � � � 
3.       � � � 
4.       � � � 
5.        � � � 
6.       � � � 
Jednostka/komórka organizacyjna miejsca służby/pracy: 
 

Zmiana � 

Załącznik do decyzji nr 268

Komendanta Głównego Policji

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 92



 
     2/2 

 
 WYKAZ   OBSZARÓW    KSIP UPRAWNIENIA 

N
U

M
E

R
 

O
B

S
Z

A
R

U
 

NAZWY 
OBSZARÓW 

OPIS OBSZARÓW 

B
R

A
K

 
D

O
S

T
Ę

P
U

 

O
D

C
Z

Y
T

 

W
P

R
O

W
A

D
Z

A
N

IE
 

M
O

D
Y

F
IK

A
C

JA
 

U
S

U
W

A
N

I
E

 PRACA   NA   RZECZ 
                      JEDNOSTKI (-EK) * 

01 
POSZUKIWANIA – 
OSOBA 

Dane dot. poszukiwań osób, zaginięcia osoby oraz NN 
osób i NN zwłok, oraz opisu okoliczności. 

     

02 RZECZ 
Dane dot. pojazdów, dokumentów i rzeczy będących  
w zainteresowaniu Policji (w tym utraconych w wyniku 
przestępstwa). 

     

03 
ŚRODKI 
ZAPOBIEGAWCZE LUB 
KARNE 

Dane dot. zakazów wstępu na imprezy masowe zakazów  
w RD, deportacji, wydaleń. 

     

04 LEGITYMOWANIA 
Dane dot. legitymowania osób oraz sprawdzania 
pojazdów i rzeczy. 

    

05 
NOTOWANIA 
KRYMINALNE 

Dane dot. notowań kryminalnych osób      
06 CKBU Dane dot. broni utraconej.   ▬ ▬ 
07 BROŃ 

Dane dot. osób i firm ubiegających się lub posiadających 
broń.  

    
08 RUCH DROGOWY Dane z zakresu ruchu drogowego.       
09 REJESTRACJE  PROC. Dane dot. rej. procesowej osób      
10 DAKTYL Dane dot. ewidencji osób daktyloskopowanych      
11 GENOM Dane dot. ewidencji osób z wynikami badań genetycznych     ▬ 
12 WYDARZENIA 

Informacje dot. faktów istotnych dla stanu bezpieczeństwa 
i porządku publicznego 

     

13 BIULETYN 
Zagrożenia na danym terenie z ważnymi wybranymi 
wydarzeniami (statystyka ilościowa). 

    
14 PRZESTĘPSTWO Dane dot. zapisów o przestępstwie.      
15 POSTĘPOWANIE 

Zapis o przebiegu pracy dochodzeniowo- śledczej 
dot. jednego lub więcej przestępstw. 

     

16 STATYSTYKI i RAPORTY 
Umożliwia wykonywanie statystyk i raportów w 
udostępnionych obszarach. 

  ▬ ▬ ▬ 

17 TYPOWANIA 
Umożliwia wykonywanie typowań w udostępnionych 
obszarach. 

  ▬ ▬ ▬ 

18 ZAPYTANIA JAWNE 
Umożliwia zadawanie "zapytań z powodów jawnych"  
w aplikacji KSIP 

  ▬ ▬ ▬ 
19 PODMIOT  Umożliwia dostęp do danych jawnych obszaru Podmiot      
20 FORUM Umożliwia dostęp do FORUM   ▬ ▬ ▬ 

21 CEPIK 
Dane dot. CEP i CEK oraz zatrzymanych dokumentów 
 o pojazdach i kierowaniu pojazdami 

    
22 DOZORY POLICYJNE Dane dot. dozorów policyjnych osób     
23 PRIM REJESTRY 

Umożliwia wprowadzanie, modyfikowanie rejestrów 
PRIM  

  ▬ 

24 PRIM 
Dotyczy przeglądania, wprowadzania i modyfikowania 
danych dot. imprez masowych 

     
25 WNIOSKI O UKARANIE Dot. wniosków o ukaranie osób      
26 SEWIK Dane dotyczące ewidencji wypadków i kolizji      

   27 ZATRZYMANIA Dane dotyczące ewidencji zatrzymań osób      

 
 
SYSTEMY POZAPOLICYJNE 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
Dopuszczalne jest oznaczenie KRZYŻYKIEM tylko jednego uprawnienia w danym obszarze. Wszystkie obszary muszą być wypełnione !!! 
 

NR OBSZARU NAZWY OBSZARÓW BRAK DOSTĘPU ODCZYT PODSTAWOWY ROZSZERZONY PEŁNY 

1 PESEL   ▬ ▬ ▬ 

2 RDO   ▬ ▬ ▬ 
3 CEWiUP   ▬ ▬ ▬ 

4 OSADZONY      

5 KRS   ▬ ▬  

6 REGON   ▬ ▬ ▬ 

7 POJAZDY ZSE KGSG   ▬ ▬ ▬ 

8 EUCARIS   ▬ ▬ ▬ 

9 INTERPOL   ▬ ▬ ▬ 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 92



   
  1/2 

 

 

WNIOSEK O NADANIE, MODYFIKACJĘ LUB COFNIĘCIE UPOWAŻNIENIA DO 
PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W KSIP 

 
 
 
…………………………………….. 
       „ZATWIERDZAM” 
 
 
…………………………………………. 
…………………………………………. 
…………………………………………. 
(Nazwa i siedziba jednostki lub komórki organizacyjnej 
Policji policjanta lub pracownika objętego wnioskiem) 

 
 

 
        Dnia ….…/…..../............... rok 
                  (data wypełnienia wniosku –  pole obowiązkowe)    

 
Opis stanowiska pracy i wykaz zadań służbowych 

 
� SŁUŻBA PREWENCYJNA � SŁUŻBA KRYMINALNA� SŁUŻBA SPRAW WEWNĘTRZNYCH � SŁUŻBA ŚLEDCZA �  SŁUŻBA WSPOMAGAJĄCA 

 

X – ZAZNACZ WŁAŚCIWE 

 
 
Stanowisko oraz wykaz zadań służbowych1:  
 
Nadanie upoważnienia z dniem _ _ / _ _ / _ _ _ _   Modyfikacja upoważnienia z dniem _ _ / _ _ / _ _ _ _ 
 
Cofnięcie upoważnienia z dniem _ _ / _ _ / _ _ _ _ 
 
 

 
UWAGI:            …............................. 

                     (data wpływu) 
 
 
 

................................................................................................................... 
                             ( data i podpis bezpośredniego przełożonego) 
  
 
                                                                                                                                                                                                                                                            …………..………………………… 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ( data realizacji wniosku) 
*- wpisać właściwy typ pracownika: Z-  policjant; P – pracownik Policji; 
**  -. dopuszcza się złożenie wniosku o nadanie i cofnięcie upoważnienia na jednym wniosku w przypadku udzielania upoważnienia na określony z góry do przewidzenia czas m.in. w 
przypadku zatrudniania pracowników na czas określony, czy wobec policjantów odbywających staż adaptacyjny w oddziałach prewencji Policji. 
*** - w przypadku zaznaczenia wartości „cofnięcie” nie wypełnia się opisu stanowiska pracy i wykazu zadań służbowych 
**** - niewłaściwe skreślić 
***** - jeżeli wniosek dotyczy zarówno nadania i cofnięcia upoważnienia należy podać jednocześnie datę nadania upoważnienia i datę cofnięcia upoważnienia, gdy upoważnienie ma być 
udzielone na określony z góry do przewidzenia czas m.in. w przypadku zatrudniania pracowników na czas określony, czy wobec policjantów odbywających staż adaptacyjny w oddziałach 
prewencji Policji. upoważnienie traci moc obowiązująca z upływem daty wskazanej do cofnięcia upoważnienia. 

                                                
1) w stanowisku i wykazie zadań służbowych wpisuje się dla przykładu: sekretarka – zadania związane z rejestracją oraz obsługą korespondencji, mogącej zawierać dane osobowe 
wprowadzane do KSIP lub pochodzące z KSIP, wpływającej i wypływającej do/z komórki organizacyjnej Policji. 

Lp. 
ID kadrowy 

(numeryczny) 
Nr PESEL NAZWISKO IMIĘ 

Typ 
pracownika

* 

Nadanie 
** 

Zmiana 
Cofnię
cie*** 

1.       � � � 
2.       � � � 
3.       � � � 
4.       � � � 
5.        � � � 
6.       � � � 

Jednostka/komórka organizacyjna miejsca służby/pracy: 
 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 8 – Poz. 92



     2/2 

 
Osoba objęta wnioskiem jest upoważniona do przetwarzania danych osobowych w zakresie: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

………..…………...……………………………….. 
(data i czytelny podpis osoby upoważnionej) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dopuszczalne jest oznaczenie KRZYŻYKIEM tylko jednego uprawnienia w danym obszarze. Wszystkie obszary muszą być wypełnione !!! 
 

 

 
WYKAZ  ZBIORÓW DANYCH   KSIP 

 

N
U

M
E

R
 

O
B

S
Z

A
R

U
 

NAZWY 
ZBIORÓW 

 

B
R

A
K

 
D

O
S

T
Ę

P
U

 

D
O

S
T

Ę
P

 

01 ZBIÓR OSOBA    
02 ZBIÓR PODMIOT    
03 ZBIÓR FAKT    
04 ZBIÓR RZECZ    

 

WYKAZ ZBIORÓW DANYCH PROWADZONYCH PRZEZ POLICJĘ 
DOSTĘPNYCH W SYSTEMACH TELEINFORMATYCZNCYH KSIP 

 
05 PRIM    
06 SEWIK    
07 BROŃ    

08 
EWIDENCJA (RUCH 

DROGOWY) 
   

 
POZAPOLICYJNE ZBIORY DANYCH  

 
NR OBSZARU NAZWY OBSZARÓW BRAK DOSTĘPU DOSTĘP 

1 PESEL   
2 RDO   
3 CEWiUP   
4 OSADZONY   
5 KRS   
6 REGON   
7 POJAZDY ZSE KGSG   

8 EUCARIS   

9 INTERPOL   

 
Ja niżej podpisany/a zobowiązuję się zachować w tajemnicy dane osobowe przetwarzane w zbiorach 
danych osobowych w zakresie nadanego mi upoważnienia. 
 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 9 – Poz. 92




